UFFI Cl ALE. U. 0002491. 26- 02- 2024. h. 13: 47

m pi . AGOUSPBO. REG STRO

T
e’
AN Uinistero dell Fotrazione ¢ del Meri
& ﬁl\?ﬁ St SLErO- dell ISl ziorne e del Verel o
I G

<

C/{/jfaf'o- Seolastico %@Hbﬁa/ﬁ /5—6/" ! Eomadtia- Qﬂwwyfm/'
C . C
’i/%fczb- V- Anebcto Tervitoreate b .q)jo/((_)/(m(z'

Bologna, 23 febbraio 2024
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTA I'0.M. n. 112 del 6 maggio 2022 concernente “Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 82 del 19/01/2024 con il quale il Dirigente scolastico del
CPIA Montagna ha proposto l'esclusione dell’aspirante docente Luciano Marziali dalla
graduatoria di Il fascia per la c.c. A023 — Italiano per alloglotti nella scuola secondaria di |
grado;

VISTO il provvedimento prot. n. 1659 dell’08/02/2024 con il quale I’Ufficio scolastico territoriale di
Bologna, in accoglimento della proposta del Dirigente scolastico del CPIA Montagna, ha
disposto l'esclusione dell’aspirante docente Marziali dalle GPS dell'ambito territoriale di
Bologna per la c.c. A023;

ATTESOche in seguito all'adozione del provvedimento di esclusione il docente provvedeva a
integrare la documentazione relativa ai crediti posseduti;

RILEVATO che ai sensi dell’Allegato A al DM 295/17 i crediti di cui il docente é risultato essere in
possesso alla data del 12 febbraio 2024 risultano essere quelli che in precedenza risultando
mancanti ne avevano determinato I'esclusione;

ACCERTATO dunque che alla luce della nuova certificazione presentata, il docente ha titolo per
accedere alla classe di concorso A023

DISPONE

I'annullamento in autotutela del provvedimento di esclusione prot. n. 1659 dell’08/02/2024
dell’aspirante docente Luciano Marziali dalle GPS, valevoli per il biennio 2022-24, delllAmbito
territoriale di Bologna per la Il fascia della c.c. A023- Italiano per alloglotti nella scuola secondaria
di | grado e, per l'effetto, ne dispone il reinserimento nelle graduatorie medesime.

|Responsabi|e del procedimento U.O. Scuole secondarie di primo grado: Giuseppina Agnini

Via de’ Castagnoli 1 —40126 Bologna — Tel.: 051/37851 - CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

2N
) \t?h NMerdstero dell: Fstrazione e del Merdito
e A
s

<7 Z/ﬁ?ﬂb- Seolastico %ggxbﬁa/ﬁ /ﬁe/‘ ! Eomadtia- ﬁﬂ/f?[gg’/ﬂ‘
é//{cw V- Anebcto Tervitoreate b %j()/{_)/(!ﬂ(&

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con valore
di notifica a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da
EAI\II_FARDI GIUSEPPE A.

O = MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE E DEL
Z MERITO

All'interessato
c/o scuola di servizio

All'Albo online Uff. V AT Bologna

Responsabile del procedimento U.O. Scuole secondarie di primo grado: Giuseppina Agnini

Via de’ Castagnoli 1 —40126 Bologna — Tel.: 051/37851 - CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2024-02-23T12:42:27+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2024-02-26T13:47:30+0100
	protocollo




